1
CP系列 CP1H CPU单元
CP1H-X□□D□-□/CP1H-Y□□D□-□
CP1H-XA□□D□-□
配备4轴脉冲输入输出，高功能可编程控制器
·可实现4轴脉冲输出的“CP1H-X型”
·可实现1MHz脉冲输入输出的“CP1H-Y型”
·配备4轴脉冲输出和模拟输入输出的“CP1H-XA型”

2
可编程控制器  CP1H系列
型号构成
■型号基准(并非该型号基准的所有规格均可制作。)
种类
●关于海外规格
·符号含义如下。U ：UL、U1 ：UL(Class I Div 2 危险场所认证获得产品)、C ：CSA、UC ：cULus、UC1 ：cULus(Class I Div 2 危险场所认证获得产品)、CU ：cUL、N ：NK、L ：劳埃
德、CE ：EC指令
·使用条件请向本公司咨询。
■CPU单元
注1. 需要CX-Programmer Ver.6.1以上版本。
注2. 使用RS-232C、RS-422A/485、Ethernet、LCD时，请购买另售的选装单元。
■选装单元(CPU单元用)
*  使用Ver.1.0时，仅可安装1台。
编号 项目 符号 规格
N 类型
X 基本型
XA 带内置模拟输入输出端子台型
Y 带脉冲输入输出专用端子型
O 内置通用输入输出点数
40 40点
20 20点
P 输出类别
R 继电器输出
T 晶体管输出(漏型)
T1 晶体管输出(源型)
Q 电源种类
A AC电源
D DC电源
产品名称
规格